

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křížovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-127 244,21

DPH základní snižená	Základ daně -127 244,21 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -26 721,28 0,00
-------------------------	------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

-153 965,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křížovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	-127 244,21
1 - Zemní práce	-16 682,28
5 - Komunikace	-15 031,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-95 530,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křížovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-127 244,21	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-127 244,21	
D		1	Zemní práce				-16 682,28	
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	37,170	71,36	2 652,45	SoD
vv			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
vv			- rozebrání povrchu chodníku ze zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu:					
vv			37,17		37,170			

	W		Součet			37,170		
4	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	-2,221	172,25	-382,57	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- rozebrání povrchu chodníku ze zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu:					
	W		-37,017*0,06		-2,221			
	W		Součet		-2,221			
5	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	-19,875	320,50	-6 369,94	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- sejmutí ornice před výkopem kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)*0,15		-19,875			
	W		Součet		-19,875			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	16,80	-2 226,00	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
7	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-132,500	18,64	-2 469,80	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
8	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-132,500	14,64	-1 939,80	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
9	M	00572420	osivo směr travní parková okrasná	kg	-2,650	70,13	-185,84	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - 1 kg travního semene na 50 m2 plochy:					
	W		((-37,5-48-45-2))/50		-2,650			
	W		Součet		-2,650			
10	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	-132,500	8,86	-1 173,95	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
11	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	0,59	-78,18	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,25	-298,13	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	0,26	-34,45	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
14	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	1,24	-164,30	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
15	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,50	-331,25	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,27	-300,78	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- ošetření oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	W		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	W		Součet		-132,500			
17	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-1,060	234,38	-248,44	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- zalívka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	W		(-37,5-48-45-2)*0,001*8		-1,060			
	W		Součet		-1,060			
18	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-1,060	25,84	-27,39	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	W		- zalívka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	W		(-37,5-48-45-2)*0,001*8		-1,060			
	W		Součet		-1,060			
19	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-1,060	197,47	-209,32	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					

	W		- závilka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2						
	W		(-37,5-48-45-2)*0,001*8					-1,060	
	W		Součet					-1,060	
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závilku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-4,240	11,93		-50,58	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		- závilka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2 - příplatek za dalších 4 km:						
	W		(-37,5-48-45-2)*0,001*8*4					-4,240	
	W		Součet					-4,240	
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-405,708	7,01		-2 844,01	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 30x30x5 - odměřeno v AutoCadu						
	W		102,527					102,527	
	W		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu						
	W		108,867					108,867	
	W		- zřízení povrchu chodníku ze zámkové (i reliéfní) dlažby - odměřeno v AutoCadu						
	W		9,720+32,527+8,248					50,495	
	W		- zřízení povrchů vjezdů z žulové kostky - odměřeno v AutoCadu						
	W		4,404+139,415					143,819	
	W		Součet					405,708	
	D	5	Komunikace					-15 031,88	
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-37,170	192,55		-7 157,08	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
	W		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu						
	W		- povrch skladby 11						
	W							-37,170	
	W		Součet					-37,170	
33	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,894	323,04		-288,80	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
	W		- povrch skladby 11						
	W		(4,312+4,540)*0,1*1,01					-0,894	
	W		Součet					-0,894	
24	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-31,954	145,96		-4 664,01	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
	W		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu						
	W		- povrch skladby 11						
	W							-31,954	
	W		Součet					-31,954	
35	M	59245019	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	-0,845	289,74		-244,83	SoD
			dlažba skladebná betonová pro nevidomé 20x10x6 cm přírodní						
			PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
			- povrch skladby 4						
			- obnovení povrchu dlažby 40x40x6 s využitím 90 % stávající dlažby:						
			(1,225+2,450+4,609)*0,1*1,02					0,845	
			Součet					-0,845	
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,837	142,10		-403,14	SoD
			dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x6 cm přírodní						
			PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
			- povrch skladby 4						
			- obnovení povrchu dlažby 40x40x6 s využitím 90 % stávající dlažby:						
			(5,256+10,960+11,598)*0,1*1,02					-2,837	
			Součet					-2,837	
32	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kamenná těženého tl 50 mm	m2	-7,852	252,83		-1 985,22	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
	W		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu						
	W		- povrch skladby 11						
	W							-7,852	
	W		Součet					-7,852	
33	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,894	323,04		-288,80	SoD
			dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x6 cm přírodní						
			PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva						
			- povrch skladby 4						
			- obnovení povrchu dlažby 40x40x6 s využitím 90 % stávající dlažby:						
			(4,312+4,540)*0,1*1,01					-0,894	
			Součet					-0,894	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-95 530,05	
38	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky § 20 mm hl 40 mm pro těsnící závilku v živiněm krytu	m	-315,000	75,67		-23 836,05	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		- řezání drážky hloubky 120 mm přírodního vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu:						
	W		(-20-24-20-20-21)*3					-315,000	
	W		Součet					-315,000	
39	K	919121233	Těsnění spár závilkou za studena pro komůrky § 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-315,000	227,60		-71 694,00	SoD
	W		PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ						
	W		- řezání drážky hloubky 120 mm přírodního vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu:						
	W		(-20-24-20-20-21)*3					-315,000	
	W		Součet					-315,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-198 826,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-198 826,81	21,00%	-41 753,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-240 580,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-198 826,81
M - Práce a dodávky M	-198 826,81
21-M - Elektromontáže	-5 513,74
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	-175 916,94
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-17 396,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křížovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-198 826,81

D	M		Práce a dodávky M				-198 826,81	
D	21-M		Elektromontáže				-5 513,74	
18	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² volně (CY, CHAH-R(V))	m	-135,000	10,97	-1 480,95	SoD
			Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² volně (CY, CHAH-R(V)) PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ - odměřeno v AutoCadu: (-20-24-20-20-24-27) Součet				-135,000 -135,000	
19	M	34142158-R	Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm ²	m	-141,750	28,45	-4 032,79	SoD
			Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm ² PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ včetně přežezu 5% - odměřeno v AutoCadu: (-20-24-20-20-24-27)*1,05 Součet				-141,750 -141,750	
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				-175 916,94	
41	K	220061531	Montáž kabel návěštní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 3 P	m	-1 415,000	11,68	-16 527,20	SoD
			Montáž kabel návěštní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 3 P PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - pokládka kabelů k indukčním smyčkám: -2*125-2*100-2*150-2*145-2*187,5 Součet				-1 415,000 -1 415,000	
42	M	34123560	kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm	m	-1 485,920	11,43	-16 984,07	SoD
			kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - pokládka kabelů TCEKFE 1P 1,0 indukčním smyčkám - včetně 5% přežezu: (-2*125-2*100-2*150-2*145-2*187,5)*1,05 Součet				-1 485,920 -1 485,920	
44	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m	m	-22,000	23,98	-527,56	SoD
			PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - přímo zadané 22 Součet				-22 -22,000	
45	K	220081001	Montáž smršťovací spojky Raychem na jednopláštovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil	kus	-11,000	2 317,89	-25 496,79	SoD
			Montáž smršťovací spojky Raychem na jednopláštovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - přímo zadané -11 Součet				-11,000 -11,000	
46	M	341310601-R	Spojka typu T	kus	-11,000	671,41	-7 385,51	SoD
			Spojka typu T PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - přímo zadané -11 Součet				-11,000 -11,000	
47	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	-22,000	55,32	-1 217,04	SoD
			Montáž štítku kabelového průběžného PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - značení konců kabelů: (11)*2 Součet				-22,000 -22,000	
48	M	404611614-R	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	-22,000	8,03	-176,66	SoD
			Štítek kabelový s upevňovacím páskem PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - značení konců kabelů: (-11)*2 Součet				-22,000 -22,000	
49	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvod signalizace	kus	-22,000	61,52	-1 353,44	SoD
			Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvod signalizace PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ - měření na kabelech k indukčním smyčkám: (-11)*2				-22,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet						-22,000		
60	K	220300451	Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 2 P 1,0	kus	-22,000	1 019,37	-22 426,14	SoD
			PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
			- forma na kabelech TCEKFE 1P 1,0 k indukčním smyčkám:					
			2*-11		-2,000			
Součet						-22,000		
149	K	220960161	Uložení indukční smyčky	kus	-11,000	1 932,37	-21 256,07	SoD
			Uložení indukční smyčky					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
			- montáž indukčních smyček:					
			-11		-11,000			
Součet						-11,000		
150	K	220960165	Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	-11,000	5 218,32	-57 401,52	SoD
			Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
			- montáž indukčních smyček:					
			-11		-11,000			
Součet						-11,000		
151	M	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	-11,000	469,54	-5 164,94	SoD
			Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			PS451 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
			- montáž indukčních smyček:					
			-11		-11,000			
Součet						-11,000		
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-17 396,13	
180	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-1,512	364,13	-550,56	SoD
			Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			- výkopy jam pro šachty indukčních smyček					
			(-7)*0,6*3		-1,512			
Součet						-1,512		
181	M	404611605-R	Šachta pro smyčky s poklopem plastovým	kus	-7,000	2 007,26	-14 050,82	SoD
			Šachta pro smyčky s poklopem plastovým					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			- šachty indukčních smyček					
			-7		-7,000			
Součet						-7,000		
189	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	-25,000	111,79	-2 794,75	SoD
			Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3					
			PS451 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
			(-1-3-16-5)		-25,000			
Součet						-25,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2-1 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

287 205,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 205,16	21,00%	60 313,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 518,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2-1 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

287 205,16

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

287 205,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2-1 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 205,16

D	22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení							287 205,16
208	M	404611311-R	Detektor - snímající spolehlivě cyklisty a motocyklisty (i stojící) za snížené viditelnosti i v nočních hodinách	kus	4,000	71 801,29	287 205,16	SoD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Zrušení přisvětlení přechodů pro chodce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 443,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 443,74	21,00%	5 973,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 416,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Zrušení přisvětlení přechodů pro chodce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	28 443,74
HSV - Práce a dodávky HSV	8 150,00
997 - Přesun sutě	8 150,00
M - Práce a dodávky M	20 293,74
21-M - Elektromontáže	14 742,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 551,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Zrušení přisvětlení přechodů pro chodce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 443,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 150,00	
D		997	Přesun sutě				8 150,00	
1	K	997221571.1	Vodorovná doprava - odvoz kovových sloupů ze stavby	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00	Faktura + 5%
			faktura Patriot 21010026, navýšení jednotkové ceny o 5%					
2	K	997221612.1	Nakládání sloupů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - použití jeřábu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	Faktura + 5%
			faktura Patriot 21010026, navýšení jednotkové ceny o 5%					
D		M	Práce a dodávky M				20 293,74	
D		21-M	Elektromontáže				14 742,00	
3	K	210202013-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	8,000	219,50	1 756,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		demontáž stávajících svítidel na křižovatce, výměr - viz. fotodokumentace původního stavu					
	vv		8		8,000			
4	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	7,000	1 245,00	8 715,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		demontáž stávajících stožárů nasvětlení na křižovatce výměr - viz. fotodokumentace původního stavu					
	vv		7		7,000			
5	K	210204100-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		demontáž stávajícího výložení ze stožáru veřejného osvětlení na křižovatce, výměr - viz. fotodokumentace původního stavu					
	vv		1		1,000			
6	K	210204104-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti přes 35 kg	kus	7,000	545,00	3 815,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		demontáž výložníků stávajících stožárů nasvětlení na křižovatce, výměr - viz. fotodokumentace původního stavu					
	vv		7		7,000			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				5 551,74	
7	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhuštění a urovnání betonového	m3	3,276	1 694,67	5 551,74	SOD
	vv		bourání betonových základů stožárů nasvětlení přechodů:					
	vv		7*(0,6*0,6*1,3), SoD položka č. 187		3,276			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Úroveň 3:

PS451.11 - Výměna poškozených obrubníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200 738,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 738,29	21,00%	42 155,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 893,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Úroveň 3:

PS451.11 - Výměna poškozených obrubníků

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

200 738,29

HSV - Práce a dodávky HSV	126 505,23
5 - Komunikace pozemní	34 627,17
997 - Přesun sutě	91 878,06
M - Práce a dodávky M	30 585,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	30 585,40
OST - Ostatní	40 147,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Úroveň 3:

PS451.11 - Výměna poškozených obrubníků

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 738,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	5	Komunikace pozemní					34 627,17	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	32,99	65,98	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			1*2		2,000			
			Součet		2,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,000	33,49	803,76	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			24		24,000			
			Součet		24,000			
3	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	2,000	121,23	242,46	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			1*2		2,000			
			Součet		2,000			
4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	92,246	143,32	13 220,70	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			92,246		92,246			
			Součet		92,246			
5	K	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	127,64	2 042,24	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			16		16,000			
			Součet		16,000			
6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	68,000	102,69	6 982,92	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			(51-8-6-3)*1		68,000			
			Součet		68,000			
7	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	14,820	262,31	3 887,43	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			(19)*0,78		14,820			
			Součet		14,820			
8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	16,000	73,06	1 168,96	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			(16)*1		16,000			
			Součet		16,000			
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,504	1 800,27	907,34	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			0,7*0,72		0,504			
			Součet		0,504			
10	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,430	110,74	601,32	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			5,43		5,430			
			Součet		5,430			
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,430	30,77	167,08	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			5,43		5,430			
			Součet		5,430			
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	32,800	7,34	240,75	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			32,8		32,800			
			Součet		32,800			
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,430	110,50	600,02	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			5,43		5,430			
			Součet		5,430			
14	K	R-059-005	Řezání obrub	ks	63,000	58,67	3 696,21	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			63		63,000			
			Součet		63,000			
D 997 Přesun sutě							91 878,06	
15	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	37,900	608,00	23 043,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			37,9		37,900			
			Součet		37,900			
16	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,900	368,48	13 965,39	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			37,9		37,900			
			Součet		37,900			
17	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	492,700	10,64	5 242,33	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			13km * 37,9 t		492,700			
			Součet		492,700			
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,900	314,96	11 936,98	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			37,9		37,900			
			Součet		37,900			
19	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	37,540	710,00	26 653,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			vážní lístky ze dne 25. a 31.8. 2.,9.,10., 14., 15. a 16.9.2020		37,540			
			Součet		37,540			
20	K	997312111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot do 3,5 m, manipulace s kontejnerem	t	37,540	294,00	11 036,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			vážní lístky ze dne 25. a 31.8. 2.,9.,10., 14., 15. a 16.9.2020		37,540			
			Součet		37,540			
D M Práce a dodávky M							30 585,40	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							30 585,40	
21	K	460080112	Bourání základu betonového	m3	18,048	1 694,67	30 585,40	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			18,048		18,048			
			Součet		18,048			
D OST Ostatní							40 147,66	
22	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	0,250	160 590,63	40 147,66	Faktura +5%
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
			Například: - ztížený provoz vozidel v centru města - práce v ochranných pásmech sítí - mimořádně ztížené dopravní podmínky		0,250			
			Součet		0,250			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 500,00	
D VRN6 Územní vlivy							3 500,00	
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	Faktura +5%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 518,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 518,30	21,00%	-318,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 837,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-1 518,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 518,30
1 - Zemní práce	-381,50
5 - Komunikace	-1 136,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 518,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 518,30	
D	1		Zemní práce				-381,50	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	-7,000	54,50	-381,50	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace - část 2					
	VV		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 30x30x3,5 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-14*0,5		-7,000			
	VV		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		Součet		-7,000			
	VV		SoD položka 1 PS541.1					
D	5		Komunikace				-1 136,80	
2	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-7,000	162,40	-1 136,80	SoD
	VV		PS451 - v.č. 02.1 - Situace - část 1					
	VV		PS451 - v.č. 02.2 - Situace - část 2					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		PS451 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- povrch skladby 4					
	VV		- náhrada dlažby 30x30x3:					
	VV		-14*0,5		-7,000			
	VV		Součet		-7,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 232,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 232,36	21,00%	-1 098,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 331,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-5 232,36

M - Práce a dodávky M

-5 232,36

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-5 232,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Pražská x třída Míru

Soupis:

PS451.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 232,36

D	M		Práce a dodávky M				-5 232,36	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-5 232,36	
1	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	-14,000	236,78	-3 314,92	SoD
	vv		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	vv		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
	vv		- výkop 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		-14,00		-14,000			
	vv		Součet				-14,000	
			SoD položka 190 PS541.2					
2	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	-14,000	63,98	-895,72	SoD
	vv		PS451 - v.č. 02.1 - Situace SSZ - část 1					
	vv		PS451 - v.č. 02.2 - Situace SSZ - část 2					
	vv		- výkop 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		-14		-14,000			
	vv		Součet				-14,000	
			SoD položka 206 PS541.2					
3	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-7,000	145,96	-1 021,72	SoD
	vv		"PS451"-14*0,5				-7,000	
	vv		Součet				-7,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Změna způsobu prováděných prací ve výkopech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

124 896,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 896,08	21,00%	26 228,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 124,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Změna způsobu prováděných prací ve výkopech

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 896,08

HSV - Práce a dodávky HSV	81 607,50
2 - Zakládání	14 295,00
997 - Přesun sutě	67 312,50
M - Práce a dodávky M	43 288,58
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	43 288,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Změna způsobu prováděných prací ve výkopech

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 896,08

D		HSV	Práce a dodávky HSV				81 607,50	
D		2	Zakládání				14 295,00	
1	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	15,000	953,00	14 295,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Nahrazení jílu ve výkopech betonovým recyklátem: objem 15 m3					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D		997	Přesun sutě				67 312,50	
2	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	44,600	613,00	27 339,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Třída Míru" 33,60		33,600			
	VV		"Pražská" 9,20		9,200			
	VV		"Foerstrova" 1,8		1,800			
	VV		Součet		44,600			
3	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	30,000	110,74	3 322,20	SoD
	VV		Nahrazení jílu ve výkopech betonovým recyklátem:					
	VV		30,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,600	368,48	16 434,21	SoD
	VV		"Třída Míru" 33,60		33,600			
	VV		"Pražská" 9,20		9,200			
	VV		"Foerstrova" 1,80		1,800			
	VV		Součet		44,600			
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	579,800	10,64	6 169,07	SoD
	VV		" odvoz na skládku - 16 kontejnerů, vzdálenost 13 km (Třída Míru)" 33,6*13		436,800			
	VV		" odvoz na skládku -3 kontejnery, vzdálenost 13 km (Pražská)" 9,20*13		119,600			
	VV		" odvoz na skládku -1 kontejner, vzdálenost 13 km (Foerstrova)" 1,8*13		23,400			
	VV		Součet		579,800			
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,600	314,96	14 047,22	SoD
	VV		"Třída Míru" 33,60		33,600			
	VV		"Pražská" 9,20		9,200			
	VV		"Foerstrova" 1,80		1,800			
	VV		Součet		44,600			
D		M	Práce a dodávky M				43 288,58	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				43 288,58	
8	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,300	1 544,43	2 007,76	SoD
	VV		bylo provedeno betonování přejezdů - ocelových rour položených ve výkopech u vjezdů do objektů v ul. Třída Míru					
	VV		1,30		1,300			
	VV		Součet		1,300			
9	K	460080042	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	0,160	27 160,14	4 345,62	SoD
	VV		instalace ocelových rour pro pokládku chrániček do vjezdů k objektům, jelikož nebylo možné z důvodu existence inženýrských sítí provést hlubší výkop					
	VV		"Ocel - Třída Míru" 0,16		0,160			
	VV		Součet		0,160			
10	K	460080112	Bourání základu betonového	m3	21,238	1 694,67	35 991,40	SoD
	VV		"pře počet váhy betonu- 2100 kg = 1m3"					
	VV		bourání betonu ve výkopu pro pokládku chráničky ke smyčce pro TRAM v chodníku - 84m délky, výška betonu 40cm, šířka 50cm - naložení a odvoz					
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem Třída Míru - váha 33,6 tun" 33600/2100		16,000			
	VV		bourání betonu ve výkopu pro pokládku chrániček ke smyčkám v ostrůvku - 46m délky, výška betonu 20cm, šířka 50cm - naložení a odvoz					
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem Pražská - váha 9,2 tun" 9200/2100		4,381			
	VV		bourání betonu ve výkopu pro pokládku chrániček ke smyčkám v ostrůvku - 6m délky, výška betonu 30cm, šířka 50cm - naložení a odvoz					
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem Foerstrova - váha 1,8 tun" 1800/2100		0,857			
	VV		Součet		21,238			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	22,000	30,10	662,20	SoD
	VV		při výkopech byla u zdi Dukly odhalena NAP folie, která byla špatně uložena (pouze pod dlažbou), při výkopu byla provedena její demontáž					
	VV		a při zahrnutí výkopu byla NAP folie vrácena správně na místo - 22m délky (včetně uskladnění folie)					
	VV		22,00		22,000			
	VV		Součet		22,000			
12	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	22,000	12,80	281,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		při výkopech byla u zdi Dukly odhalena NAP folie, která byla špatně uložena (pouze pod dlažbou), při výkopu byla provedena její demontáž					
	VV		a při zahrnutí výkopu byla NAP folie vrácena správně na místo - 22m délky (včetně uskladnění folie)					
	VV		22,00		22,000			
	VV		Součet		22,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Provedení dodatečného vytyčení inženýrských sítí a sondážních výkopů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

282 081,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 081,81	21,00%	59 237,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 318,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Provedení dodatečného vytyčení inženýrských sítí a sondážních výkopů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

282 081,81

HSV - Práce a dodávky HSV	76 006,84
1 - Zemní práce	5 653,03
2 - Zakládání	17 154,00
5 - Komunikace pozemní	2 424,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 775,21
997 - Přesun sutě	47 555,21
M - Práce a dodávky M	96 996,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	96 996,96
OST - Ostatní	103 078,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Provádění dodatečného vytyčení inženýrských sítí a sondážních výkopů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

282 081,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 006,84	
D	1		Zemní práce				5 653,03	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,000	32,99	659,80	SoD
	VV		"rozebrání dlažby" 10,00+10,00		20,000			
	VV		Součet		20,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,000	33,49	334,90	SoD
	VV		5,00+5,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	58,375	79,80	4 658,33	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Zemina jámy" (59,40+12,00)/1,6		44,625			
	VV		"Zemina jámy" (13,00+9,00)/1,6		13,750			
	VV		Součet		58,375			
D	2		Zakládání				17 154,00	
4	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového	m3	18,000	953,00	17 154,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		6,00+6,00+6,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
D	5		Komunikace pozemní				2 424,60	
5	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s výplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	20,000	121,23	2 424,60	SoD
	VV		10,00+10,00		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 775,21	
6	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	322,00	3 220,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,00+5,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	997		Přesun sutě				47 555,21	
7	K	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	18,000	110,74	1 993,32	SoD
	VV		6,00+6,00+6,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
8	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 214,200	10,64	12 919,09	SoD
	VV		" odvoz na skládku - 24 kontejnerů, celková vzdálenost 312 km" 71,4*13		928,200			
	VV		" odvoz na skládku - 17 kontejnerů, celková vzdálenost 221 km" 22,00*13		286,000			
	VV		Součet		1 214,200			
9	K	997221612R	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu strojně	t	93,400	70,00	6 538,00	Faktura +5%
	VV		71,40+22,00		93,400			
	VV		Součet		93,400			
10	K	997312111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 3,5 m	t	89,400	292,00	26 104,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		"manipulace s kontejnery 24 ks" 71,4		71,400			
	VV		"manipulace s kontejnery 3 ks" 6,00		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"manipulace s kontejnery 3 ks" 6,00		6,000			
	VV		"manipulace s kontejnery 3 ks" 6,00		6,000			
	VV		Součet		89,400			
D	M		Práce a dodávky M				96 996,96	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				96 996,96	
11	K	460070755	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 5	m3	14,000	1 210,00	16 940,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"přečet váhy zeminy 1500 kg = 1m3"					
	VV		hloubení jam pro nalezení sítí (plyn, voda, VO) při hloubení jam pro provedení protlaků + výměna míst pro hloubení jam pro protlaky					
	VV		celkem 21 jam bylo provedeno navíc					
	VV		"hloubení jam ručně 12,00 tuny" 12000/1500		8,000			
	VV		bylo provedeno hloubení jam do protlaků v ostrůvcích, kde byl na ulicích: Foerstrova, Pražská (v zelených ostrůvcích beton o výšce 1m)					
	VV		Třída Míru (od Hřbitova) v ostrůvcích u tramvaje byla vrstva betonu o výšce 80 cm, navíc hloubka zde byla 2,5m					
	VV		"hloubení jam ručně 9,00 tuny" 9000/1500		6,000			
	VV		Součet		14,000			
12	K	460071006	Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 6	m3	48,267	800,00	38 613,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		"přečet váhy zeminy 1500 kg = 1m3"					
	VV		"hloubení jam strojně 59,4 tuny" 59400/1500		39,600			
	VV		"hloubení jam strojně 13,00 tuny" 13000/1500		8,667			
	VV		Součet		48,267			
13	K	460080034	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 20/25	m3	8,000	2 810,00	22 480,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		byla provedena betonáž výkopu pod vozovkou v ul. Foerstrova, kdy byla vozovka podkopána z důvodu hledání plynu,					
	VV		dle vytyčení měl být plyn mezi chodníkem a vozovkou, pro provedení protlaku bylo nutné najít vedení plynu					
	VV		"Betonáž pod vozovkou v ul. Foerstrova" 2,00		2,000			
	VV		byla provedena betonáž výkopu pod vozovkou v ul. Třída Míru (směrem ke hřbitovu), kdy byla vozovka podkopána z důvodu hledání vody					
	VV		dle vytyčení měl být plyn mezi chodníkem a vozovkou, pro provedení protlaku bylo nutné najít vedení vody					
	VV		"Betonáž pod vozovkou v ul. Třída Míru (ke hřbitovu)" 2,00		2,000			
	VV		byla provedena betonáž výkopu pod vozovkou u řadiče, kdy byla vozovka podkopána z důvodu hledání stávající kabeláže a zhotovení protlaku,					
	VV		vzhledem k úzkému chodníku nebyla jiná možnost					
	VV		"Betonáž pod vozovkou v ul. Třída Míru (u řadiče)" 2,00		2,000			
	VV		byly přebetonovány nové základy na malé stožáry, z důvodu podmáčení podloží z důvodů dešťů, museli být základy zvětšeny u 4ks stožárů na kubikové					
	VV		na kubikové základy. Základy dle PD nebyly dostatečně pro toto podloží					
	VV		"Základy na malé stožáry SSZ" 2,00		2,000			
	VV		Součet		8,000			
14	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	11,190	1 694,67	18 963,36	SoD
	VV		"přečet váhy betonu- 2100 kg = 1m3"					
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem - váha 11,2 tun" 11200/2100		5,333			
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem - váha 12,30 tun" 12300/2100		5,857			
	VV		Součet		11,190			
D	OST		Ostatní				103 078,01	
15	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	0,250	245 912,03	61 478,01	Faktura +5%
	VV		"Poznámka k položce" 0,25		0,250			
	VV		Například:					
	VV		- ztížený provoz vozidel v centru města					
	VV		- práce v ochranných pásmech sítí					
	VV		- mimořádné stížení dopravní podmínky					
	VV		Součet		0,250			
16	K	0791R	Zapůjčení bagru U55+kladivo	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	Faktura +5%
	VV		Vzhledem k hloubce protlaků a složení podkladu musel být použit velký bagr s kladivem					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	0792R	Odčerpání vody z protlaků a výkopů	m3	2,000	2 550,00	5 100,00	Faktura +5%
	VV		doprava čerpadla z půjčovny - 18 km					
	VV		zapůjčení čerpadla+hadice - 1 den					
	VV		čerpání vody 2m3					
	VV		přemístění čerpadla mezi výkopy 3 h					
	VV		vysušení vstupů do protlaků plynem 1h					
	VV		plyn 10kg					
	VV		zapěnování vstupů 22ks					
	VV		pěna 6ks					
	VV		čistič pistole 1ks					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	0793r	Výkop pro nalezení vhodného protlaku, vytažení staré kabeláže a vyčištění	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Faktura +5%
	VV		musel se najít starý betonový protlak v ostrůvku u řadiče, odkopat jeho okolí a probourat se do protlaku. Byly uřezány stávající kabely a vytaženy bagrem. Tím byla uvolněn protlak pro potřebné protažení 4ks HDPE trubek					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D	VRN6		Územní vlivy				6 000,00	
19	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	Faktura +5%
	VV		"doprava betonového recyklátu 18tun/78 km, betonu 80 km/8m3" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Příprava území_vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			37 865,70
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 865,70	21,00%	7 951,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 817,50
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Příprava území_vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 865,70

HSV - Práce a dodávky HSV

37 865,70

1 - Zemní práce

37 865,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Příprava území_vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 865,70

D HSV Práce a dodávky HSV

37 865,70

D 1 Zemní práce 37 865,70

1	K	112101124	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2020 02
			"borovice pr. 850 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
2	K	112101125	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
			"borovice pr. 1050 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
3	K	112101126	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	857,00	857,00	CS ÚRS 2020 02
			"borovice pr. 1150 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2020 02
			"pařez 850 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
5	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2020 02
			"pařez 1050 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
6	K	112251107	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	CS ÚRS 2020 02
			"pařez 1150 mm" 1		1,000			
			Součet		1,000			
			URS					
7	K	162201418	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
8	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
9	K	162201514	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	3 340,00	3 340,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
10	K	162201515	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
11	K	162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	926,00	926,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
12	K	162201521	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					
13	K	162301944	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	19,000	22,40	425,60	CS ÚRS 2020 02
			URS					
14	K	162301945	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	19,000	28,00	532,00	CS ÚRS 2020 02
			URS					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	162301946	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 1100 do 1300 mm URS	kus	19,000	33,70	640,30	CS ÚRS 2020 02
16	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm URS	kus	19,000	67,60	1 284,40	CS ÚRS 2020 02
17	K	162301955	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm URS	kus	19,000	84,60	1 607,40	CS ÚRS 2020 02
18	K	162301956	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 mm URS	kus	19,000	102,00	1 938,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	460030023	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek tvrdého středně hustého URS	m2	60,000	139,00	8 340,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím s jedním podvozkem a s jedním stožárem výšky do 80 m	den	1,000	1 390,00	1 390,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

VON.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

PS451.DZ1 - Dočasné dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 511,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 511,65	21,00%	7 667,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 179,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

VON.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

PS451.DZ1 - Dočasné dopravní značení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

36 511,65

HSV - Práce a dodávky HSV

36 511,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 511,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

VON.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

PS451.DZ1 - Dočasné dopravní značení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 511,65

D HSV Práce a dodávky HSV

36 511,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 511,65

1	K	R13	Zajištění povolení uzavírky, stanovení DZ a povolení zvláštního užívání	celek	1,000	6 825,00	6 825,00	FA20V101407 - SEKNE spol. s r.o. + 5%
---	---	-----	---	-------	-------	----------	----------	---------------------------------------

VV kř. Pražská x Erenburgova

2	K	R14	Přechodné dopravní značení a zařízení – dodávka. montáž, demontáž	celek	1,000	29 686,65	29 686,65	FA20V111304 - SEKNE spol. s r.o. + 5%
---	---	-----	---	-------	-------	-----------	-----------	---------------------------------------

VV kř. Pražská x Erenburgova

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Oprava vstupní komunikace do suterénu bytového domu po překopu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 911,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 911,14	21,00%	3 341,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 252,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Oprava vstupní komunikace do suterénu bytového domu po překopu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 911,14

HSV - Práce a dodávky HSV	9 271,66
1 - Zemní práce	268,43
5 - Komunikace pozemní	181,85
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	334,40
8 - Trubní vedení	4 904,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 717,79
997 - Přesun sutě	1 865,19
PSV - Práce a dodávky PSV	863,00
764 - Konstrukce klempířské	863,00
M - Práce a dodávky M	3 276,48
21-M - Elektromontáže	231,49
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 044,99
OST - Ostatní	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Oprava vstupní komunikace do suterénu bytového domu po překopu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				268,43	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	1,500	32,99	49,49	SoD
			1,5 m2					
2	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1,500	145,96	218,94	SoD
			1,5 m2					
D	5		Komunikace pozemní				181,85	
3	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	1,500	121,23	181,85	SoD
			1,5 m2					
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				334,40	
1	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,400	76,00	334,40	SoD
	vv		- obnova dvojřádku z kostek kolem mříže					
	vv		4,4		4,400			
D	8		Trubní vedení				4 904,00	
2	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotností jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	504,00	504,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		- demontáž stávající litinové mříže					
	vv		1		1,000			
3	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		- zpětná montáž stávající litinové mříže					
	vv		1		1,000			
4	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	1,000	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		- oprava stávající betonových stěn vpusti					
	vv		1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 717,79	
4	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,500	3 100,00	1 550,00	CS ÚRS 2020 02
			0,5 m					
5	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	7,000	23,97	167,79	SoD
			7m					
D	997		Přesun sutě				1 865,19	
6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,300	613,00	796,90	CS ÚRS 2020 02
			1,3t					
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,300	368,48	479,02	SoD
			1,3t					
8	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,900	10,64	179,82	SoD
			13 * 1,3					
9	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,300	314,96	409,45	SoD
			1,3t					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				863,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské			863,00		
12	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	1,000	863,00	863,00	CS ÚRS 2020 02
VV			1m			1,000		
D M			Práce a dodávky M			3 276,48		
D 21-M			Elektromontáže			231,49		
13	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	7,000	30,10	210,70	SoD
VV			7m			7,000		
14	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	7,000	2,97	20,79	SoD
VV			7m			7,000		
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích			3 044,99		
15	K	460080034	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 20/25	m3	0,619	1 544,43	956,00	SoD
			0,619m3					
16	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhuštění a urovnání betonového	m3	0,619	1 694,67	1 049,00	SoD
			0,619m3					
17	K	460150265	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3	m	3,000	236,78	710,34	SoD
			3m					
18	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	3,000	34,85	104,55	SoD
			3m					
19	K	460680503	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2020 02
VV			1m			1,000		
20	K	460710033	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	1,000	57,10	57,10	CS ÚRS 2020 02
VV			1m			1,000		
D OST			Ostatní			2 000,00		
21	K	0790	Vyhotovení protiskluzu na betonu	soubor	1,000	500,00	500,00	faktura GORNEX+ 5%
22	K	0791R	Vyčištění gajgru, kanálu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	faktura GORNEX +5%
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			500,00		
D VRN6			Územní vlivy			500,00		
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	500,00	500,00	faktura GORNEX +5%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Zajištění podloží v ochranném pásmu koleji

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 882,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 882,02	21,00%	3 965,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 847,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Zajištění podloží v ochranném pásmu koleji

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	18 882,02
HSV - Práce a dodávky HSV	2 368,28
1 - Zemní práce	2 368,28
997 - Přesun sutě	1 721,28
M - Práce a dodávky M	8 846,26
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 846,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 667,48
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 667,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpraáce

Objekt:

PS451 - Zajištění podloží v ochranném pásmu koleji

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 882,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 368,28	
D		1	Zemní práce				2 368,28	
1	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,500	79,80	199,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Zemina jámy" 4,00/1,60		2,500			
	VV		Součet		2,500			
2	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,500	179,00	447,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"Zemina jámy" 4,00/1,60		2,500			
	VV		Součet		2,500			
D		997	Přesun sutě				1 721,28	
3	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,000	10,64	553,28	SoD
	VV		" odvoz na skládku -2 kontejnery, vzdálenost 13 km" 4,00*13		52,000			
	VV		Součet		52,000			
4	K	997312111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 3,5 m	t	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"manipulace s kontejnery 3 ks" 4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D		M	Práce a dodávky M				8 846,26	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				8 846,26	
5	K	460070755	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 5	m3	1,333	1 210,00	1 612,93	CS ÚRS 2020 02
	VV		"přepočet váhy zeminy 1500 kg = 1m3"					
	VV		Provedení znovuotevření výkopu u TRAM + betonáž					
	VV		"hloubení jam ručně 2,00 tuny" 2000/1500		1,333			
	VV		Součet		1,333			
6	K	460080034	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 20/25	m3	2,000	2 810,00	5 620,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	0,952	1 694,67	1 613,33	SoD
	VV		"přepočet váhy betonu- 2100 kg = 1m3"					
	VV		"bourání betonu pneumatickým kladivem - váha 2,00 tun" 2000/2100		0,952			
	VV		Součet		0,952			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 667,48	
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00	
8	K	043103000	Žkousky bez rozlišení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	Faktura Gornex +5%
	VV		- provedení dynamické zkoušky					
	VV		1		1,000			
D		VRN6	Územní vlivy				500,00	
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	500,00	500,00	Faktura Gornex +5%
	VV		"doprava betonu 2 m3/10km/1 kontejner" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN7	Provozní vlivy				4 667,48	
10	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	0,250	18 669,92	4 667,48	Faktura Gornex +5%
	VV		0,25		0,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Šachty pro optické rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 214,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 036,69	21,00%	8 197,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 412,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Šachty pro optické rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	35 214,69
HSV - Práce a dodávky HSV	32 156,00
8 - Trubní vedení	32 156,00
M - Práce a dodávky M	3 058,69
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 058,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS451 - Šachty pro optické rozvody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 214,69

D HSV Práce a dodávky HSV

32 156,00

D 8 Trubní vedení 32 156,00

1	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky do 1,2 m	kus	16,000	952,00	15 232,00	CS ÚRS 2020 02
2	M	WVN.IF370200W	Šachta pro napojení HDPE - DNO PP PŘÍMÁ včetně hermetického víka	kus	16,000	871,50	13 944,00	Faktura +5%
3	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	220182036-R	Zafukování mikrotrubiček do HDPE trubek	m	175,000	19,07	3 337,25	SoD

VV 175 175,000

VV Součet 175,000

4	M	345732023-R	Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 12/10mm pro zafouknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva - červená	m	175,000	2,77	484,75	SoD
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------	-----

VV "Míru" 70,00 70,000

VV "Na Vozovce" 20,00 20,000

VV "Svornosti" 40,00 40,000

VV "Štítného" 45,00 45,000

VV Součet 175,000

D M Práce a dodávky M

3 058,69

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 058,69

4	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	8,400	364,13	3 058,69	SoD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-----

VV 8,4 8,400

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS Kamerový systém_vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 704,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 704,05	21,00%	3 717,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 421,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS Kamerový systém_vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 704,05

M - Práce a dodávky M

17 704,05

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

17 704,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS Kamerový systém_vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 704,05

D M Práce a dodávky M 17 704,05

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 17 704,05

1	M	51449	Patch kabel, optický	kus	10,000	100,80	1 008,00	Faktura +5%
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
2	M	68744	MikroTik S-3553LC20D SFP optický modul	kus	10,000	1 344,00	13 440,00	Faktura +5%
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	M	60717	Switch, cloud router - aktivní prvek síťový pro připojení koord.tahu do ústředny	ks	1,000	3 256,05	3 256,05	Faktura +5%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-14 423,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 423,04	21,00%	-3 028,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 451,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-14 423,04
M - Práce a dodávky M	0,00
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	-14 423,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS461 - Změny vyplývající z RDS

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 423,04

D	M	Práce a dodávky M							
D	22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení						-14 423,04	
1	M	341310314-R	Dohledová kamera	ks	-4,000	42 323,39	-169 293,56	SoD	
	VV		PS461.1 v.č. 01 - Technická zpráva						
	VV		PS461.2 - v.č. 02 - Situace						
	VV		- montáž stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Foerstrova x třída Míru - položka z SoD:						
	VV		-4		-4,000				
2	M	341310314-R	Dohledová kamera	ks	-2,000	42 323,33	-84 646,66	SoD	
	VV		PS461.3 v.č. 01 - Technická zpráva						
	VV		PS461.3 - v.č. 02 - Situace						
	VV		- montáž stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Foerstrova x Na Vozovce - položka z SoD:						
	VV		-2		-2,000				
3	M	341310314-R	Dohledová kamera	ks	-4,000	42 325,08	-169 300,32	SoD	
	VV		PS461.4 v.č. 01 - Technická zpráva						
	VV		PS461.4 - v.č. 02 - Situace						
	VV		- montáž stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Albertova x Štítného - položka z SoD:						
	VV		-4		-4,000				
4	M	341310314-R2	Dohledová kamera	ks	10,000	40 881,75	408 817,50	Faktura + 5%	
	VV		Součet			0,000			
	VV		PS461 v.č. 01 - Technická zpráva						
	VV		PS461 - v.č. 02 - Situace						
	VV		- dodávka stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Foerstrova x třída Míru - položka z SoD (náhrada DPS kamer						
	VV		kamerami s lepšími parametry):						
	VV		4		4,000				
	VV		- montáž stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Foerstrova x Na Vozovce - položka z SoD (náhrada DPS						
	VV		kamer kamerami s lepšími parametry):						
	VV		2		2,000				
	VV		- montáž stacionárních dohledových kamer na křižovatce						
	VV		Albertova x Štítného - položka z SoD (náhrada DPS kamer						
	VV		kamerami s lepšími parametry):						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet			10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.1 - Soupis stavebních prací

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín, a.s.

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

Ing. Luděk Obrdlík

IČ:

63367271

DIČ:

CZ5512171203

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-142 355,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-142 355,45	21,00%	-29 894,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-172 250,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.1 - Soupis stavebních prací

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-142 355,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-142 355,45

1 - Zemní práce

-18 297,69

5 - Komunikace

-25 798,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-98 259,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.1 - Soupis stavebních prací

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-142 355,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					-18 297,69	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	-72,000	54,50	-3 924,00	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace					
	VV		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-72		-72,000			
	VV		Součet		-72,000			
3	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	-4,320	172,25	-744,12	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace					
	VV		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		(-72)*0,06		-4,320			
	VV		Součet		-4,320			
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	-15,900	320,50	-5 095,95	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- sejmutí ornice před výkopem kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		(-42-5-35-24)*0,15		-15,900			
	VV		Součet		-15,900			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	16,80	-1 780,80	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
6	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-106,000	18,64	-1 975,84	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
7	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-106,000	14,64	-1 551,84	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-2,120	70,13	-148,68	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
	VV		1 kg travního semene na 50 m2 plochy					
	VV		(-42-5-35-24)/50		-2,120			
	VV		Součet		-2,120			
9	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	-106,000	8,86	-939,16	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
10	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	0,59	-62,54	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
11	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	2,25	-238,50	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-42-5-35-24		-106,000			
	VV		Součet		-106,000			
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	0,26	-27,56	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv -42-5-35-24					
			vv Součet					
13	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	1,24	-131,44	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
			vv -42-5-35-24					
			vv Součet					
14	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	2,50	-265,00	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu					
			vv -42-5-35-24					
			vv Součet					
15	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-106,000	2,27	-240,62	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - ošetření oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
			vv -42-5-35-24					
			vv Součet					
16	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,848	234,38	-198,75	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
			vv Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
			vv (-42-5-35-24)*0,001*8					
			vv Součet					
17	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-0,848	25,84	-21,91	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
			vv Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
			vv (-42-5-35-24)*0,001*8					
			vv Součet					
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,848	197,47	-167,45	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
			vv Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
			vv (-42-5-35-24)*0,001*8					
			vv Součet					
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-3,392	11,93	-40,47	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu					
			vv Zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2 - příplatek za dalších 4 km					
			vv (-42-5-35-24)*0,001*8*4					
			vv Součet					
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-106,000	7,01	-743,06	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace					
			vv - zřízení povrchu povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
			vv -42-5-35-24					
			vv Součet					
			D 5 Komunikace				-25 798,28	
26	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-72,000	145,96	-10 509,12	SoD
			vv PS452 - v.č. 01 - Technická zpráva					
			vv - povrch skladby 4					
			vv - obnovení povrchu dlažby 40x40x6:					
			vv -72					
			vv Součet					
27	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-72,000	189,88	-13 671,36	SoD
			vv PS452 - v.č. 01 - Technická zpráva					
			vv - povrch skladby 4					
			vv - obnovení povrchu dlažby 40x40x6:					
			vv -72					
			vv Součet					
28	M	R-059-003	dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x6 cm přírodní	m2	-7,272	222,47	-1 617,80	SoD
			vv PS452 - v.č. 01 - Technická zpráva					
			vv - povrch skladby 4					
			vv - obnovení povrchu dlažby 40x40x6 s využitím 90 % stávající dlažby:					
			vv (-72)*0,1*1,01					
			vv Součet					
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				-98 259,48	
36	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živiněm krytu	m	-324,000	75,67	-24 517,08	SoD
			vv PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			vv - řezání drážky hloubky 120 mm přírodního vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu					
			vv (-20-24-20-20-24)*3					
			vv Součet					
37	K	919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-324,000	227,60	-73 742,40	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
VV			- řezání drážky hloubky 120 mm přívodního vedení indukční					
VV			smyčky - odměřeno v AutoCadu					
VV			(-20-24-20-20-24)*3				-324,000	
VV			Součet				-324,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín, a.s.

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

Ing. Luděk Obrdlík

IČ:

63367271

DIČ:

CZ5512171203

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-149 642,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-149 642,07	21,00%	-31 424,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-181 066,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-149 642,07

M - Práce a dodávky M

-149 642,07

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

-111 502,44

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-33 728,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-149 642,07

D	M	Práce a dodávky M	-149 642,07					
22	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² volně (CY, CHAHR(V))	m	-108,000	10,97	-1 184,76	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-20-24-20-20-24)		-108,000			
	VV		Součet		-108,000			
23	M	34142158-R	Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm ²	m	-113,400	28,45	-3 226,23	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		včetně prořezu 5% - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-20-24-20-20-24)*1,05		-113,400			
	VV		Součet		-113,400			
D	22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení	-111 502,44					
47	K	220061531	Montáž kabel návěštní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 3 P	m	-1 040,000	11,68	-12 147,20	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů k indukčním smyčkám:					
	VV		-2*125-2*100-2*150-2*145		-1 040,000			
	VV		Součet		-1 040,000			
48	M	34123560	kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm	m	-1 092,000	11,43	-12 481,56	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů TCEKFE 1P 1,0 indukčním smyčkám - včetně 5% prořezu:					
	VV		(-2*125-2*100-2*150-2*145)*1,05		-1 092,000			
	VV		Součet		-1 092,000			
50	K	220081001	Montáž smršťovací spojky Raychem na jednoplášťovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil	kus	-8,000	2 317,89	-18 543,12	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
51	M	341310601-R	Spojka typu T	kus	-8,000	671,41	-5 371,28	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
52	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	-16,000	55,32	-885,12	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-8)*2		-16,000			
	VV		Součet		-16,000			
53	M	404611614	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	-16,000	8,00	-128,00	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-8)*2		-16,000			
	VV		Součet		-16,000			
54	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvod signalizace	kus	-16,000	61,52	-984,32	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- měření na kabelech k indukčním smyčkám:					
	VV		-8*2		-16,000			
	VV		Součet		-16,000			
150	K	220960161	Uložení indukční smyčky	kus	-8,000	1 932,37	-15 458,96	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
151	K	220960165	Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	-8,000	5 218,32	-41 746,56	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
152	M	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	-8,000	469,54	-3 756,32	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-33 728,64	
176	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	-0,123	753,23	-92,65	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-28-1-30-16-48)*0,001		-0,123			
	VV		Součet		-0,123			
182	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-0,864	364,13	-314,61	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkopy jam pro šachty indukčních smyček					
	VV		-4*0,6*3		-0,864			
	VV		Součet		-0,864			
183	M	404611605-R	Šachta pro smyčky s poklopem plastovým	kus	-4,000	2 007,26	-8 029,04	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- šachty indukčních smyček					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
191	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	-123,000	111,79	-13 750,17	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-28-1-30-16-48		-123,000			
	VV		Součet		-123,000			
196	K	460421282	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-123,000	30,10	-3 702,30	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-28-1-30-16-48		-123,000			
	VV		Součet		-123,000			
197	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	-123,000	2,97	-365,31	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-28-1-30-16-48		-123,000			
	VV		Součet		-123,000			
198	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	-133,000	23,97	-3 188,01	SoD
	VV		PS452 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- chráničky DN63 kabelů SSZ - každý kabel bude opatřen chráničkou:					
	VV		(-28-1-30-16-48)-5*2		-133,000			
	VV		Součet		-133,000			
204	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-123,000	34,85	-4 286,55	SoD
	VV		PS452 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-28-1-30-16-48		-123,000			
	VV		Součet		-123,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2_VP - Soupis dodávek - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

287 205,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 205,16	21,00%	60 313,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 518,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2_VP - Soupis dodávek - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

287 205,16

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

287 205,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS452 - Foerstrova x třída Svornosti

Soupis:

PS452.2_VP - Soupis dodávek - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 205,16

D	22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení							287 205,16
1	M	404611311-R1	Detektor - snímající spolehlivě cyklisty a motocyklisty (i stojící) za snížené videlnosti i v nočních hodinách	kus	4,000	71 801,29	287 205,16	SoD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.1 - Soupis stavebních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-144 270,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-144 270,19	21,00%	-30 296,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-174 566,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-144 270,19
HSV - Práce a dodávky HSV	-144 270,19
1 - Zemní práce	-20 061,08
5 - Komunikace	-14 122,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-110 087,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-144 270,19

D HSV Práce a dodávky HSV

-144 270,19

D 1 Zemní práce -20 061,08

2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	-37,017	71,36	-2 641,53	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- rozebrání povrchu chodníku ze zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				37,017			
	VV		Součet			37,017		
4	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	-2,221	172,25	-382,57	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- rozebrání povrchu chodníku ze zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				-37,017*0,06			
	VV		Součet			-2,221		
5	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	-19,875	320,50	-6 369,94	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- sejmutí ornice před výkopem kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)*0,15			
	VV		Součet			-19,875		
	VV					-19,875		
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	16,80	-2 226,00	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
7	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-132,500	18,64	-2 469,80	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
8	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-132,500	14,64	-1 939,80	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-2,650	70,13	-185,84	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - 1 kg travního semene na 50 m2 plochy:					
	VV				((-37,5-48-45-2))/50			
	VV		Součet			-2,650		
	VV					-2,650		
10	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	-132,500	8,86	-1 173,95	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
11	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	0,59	-78,18	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,25	-298,13	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	0,26	-34,45	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV				(-37,5-48-45-2)			
	VV		Součet			-132,500		
	VV					-132,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	1,24	-164,30	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	VV		Součet		-132,500			
15	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,50	-331,25	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	VV		Součet		-132,500			
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-132,500	2,27	-300,78	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- ošetření oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-37,5-48-45-2)		-132,500			
	VV		Součet		-132,500			
17	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-1,060	234,38	-248,44	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-37,5-48-45-2)*0,001*8		-1,060			
	VV		Součet		-1,060			
18	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-1,060	25,84	-27,39	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-37,5-48-45-2)*0,001*8		-1,060			
	VV		Součet		-1,060			
19	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-1,060	197,47	-209,32	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-37,5-48-45-2)*0,001*8		-1,060			
	VV		Součet		-1,060			
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-4,240	11,93	-50,58	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2 - příplatek za dalších 4 km:					
	VV		(-37,5-48-45-2)*0,001*8*4		-4,240			
	VV		Součet		-4,240			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-132,500	7,01	-928,83	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zřízení povrchu povrchu chodníku z betonové dlažby 30x30x5 - odměřeno v AutoCadu		102,527			
	VV		102,527					
	VV		- zřízení povrchu povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu		108,867			
	VV		108,867					
	VV		- zřízení povrchu chodníku ze zámkové (i reliéfní) dlažby - odměřeno v AutoCadu		9,720+32,527+8,248			
	VV		9,720+32,527+8,248		50,495			
	VV		- zřízení povrchů vjezdů z žulové kostky - odměřeno v AutoCadu		4,404+139,415			
	VV		4,404+139,415		143,819			
	VV		Součet		405,708			
D 5 Komunikace							-14 122,10	
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-37,017	192,55	-7 127,62	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu					
	VV		- povrch sklady 11		-37,017			
	VV		-37,017		-37,017			
	VV		Součet		-37,017			
23	M	59245041	dlažba zámková profilová 230x140x60mm barevná	m2	-7,477	212,85	-1 591,48	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby s využitím 80 % dlažby					
	VV		- povrch sklady 11		-37,017*0,2*1,01			
	VV		-37,017*0,2*1,01		-7,477			
	VV		Součet		-7,477			
24	K	564871116	Podklad ze šterokodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-37,017	145,96	-5 403,00	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z barevné zámkové dlažby - odměřeno v AutoCadu					
	VV		- povrch sklady 11		-37,017			
	VV		-37,017		-37,017			
	VV		Součet		-37,017			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-110 087,01	
38	K	919112233	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živiném krytu	m	-363,000	75,67	-27 468,21	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			- řezání drážky hloubky 120 mm přívodního vedení indukční					
			smyčky - odměřeno v AutoCadu:					
			(-13-16-14-15-12-15-12-13-11)*3			-363,000		
			Součet			-363,000		
39	K	919121233	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnicího profilu	m	-363,000	227,60	-82 618,80	SoD
			PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
			- řezání drážky hloubky 120 mm přívodního vedení indukční					
			smyčky - odměřeno v AutoCadu:					
			(-13-16-14-15-12-15-12-13-11)*3			-363,000		
			Součet			-363,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-175 637,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-175 637,93	21,00%	-36 883,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-212 521,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-175 637,93
M - Práce a dodávky M	-175 637,93
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	-143 696,78
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-31 941,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-175 637,93

D	M		Práce a dodávky M				-175 637,93	
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				-143 696,78	
35	K	220061531	Montáž kabel návěštní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLY, TCEKPFLEZE 3 P	m	-1 150,000	11,68	-13 432,00	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů k indukčním smyčkám:					
	VV		(-2*155-2*175-75-65-60-2*145)		-1 150,000			
	VV		Součet		-1 150,000			
	VV		SoD					
36	M	34123560	kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm	m	-1 207,500	11,43	-13 801,73	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů TCEKFE 1P 1,0 indukčním smyčkám - včetně 5% přežezu:					
	VV		(-2*155-2*175-75-65-60-2*145)*1,05		-1 207,500			
	VV		Součet		-1 207,500			
	VV		SoD					
38	K	220081001	Montáž smřšťovací spojky Raychem na jednoplášťovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil	kus	-9,000	2 317,89	-20 861,01	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-9		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
	VV		SoD					
39	M	341310601-R	Spojka typu T	kus	-9,000	671,41	-6 042,69	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-9		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
	VV		SoD					
40	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	-18,000	55,32	-995,76	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-9)*2		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
	VV		SoD					
41	M	404611614-R	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	-18,000	8,03	-144,54	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-9)*2		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
	VV		SoD					
42	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvod signalizace	kus	-18,000	61,52	-1 107,36	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- měření na kabelech k indukčním smyčkám:					
	VV		-9*2		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
	VV		SoD					
45	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	-5,000	27,51	-137,55	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka HDPE trubky ve volném terénu					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		SoD					
54	K	220300451	Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 2 P 1,0	kus	-18,000	1 019,37	-18 348,66	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- forma na kabelech TCEKFE 1P 1,0 k indukčním smyčkám:					
	VV		2*-9		-18,000			
	VV		Součet		-18,000			
	VV		SoD					
55	M	34343201	trubka smřšťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	-1,800	135,23	-243,41	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- forma na kabelech TCEKFE 1P 1,0 k indukčním smyčkám:					
	VV		2*-9*0,1		-1,800			
	VV		Součet		-1,800			
	VV		SoD					
112	K	220960161	Uložení indukční smyčky	kus	-9,000	1 932,37	-17 391,33	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-9			-9,000		
	VV		Součet			-9,000		
	VV		SoD					
113	K	220960165	Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	-9,000	5 218,32	-46 964,88	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-9			-9,000		
	VV		Součet			-9,000		
	VV		SoD					
114	M	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	-9,000	469,54	-4 225,86	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-9			-9,000		
	VV		Součet			-9,000		
	VV		SoD					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-31 941,15	
137	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	-0,101	753,23	-76,08	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-25-26-28-2-20)*0,001			-0,101		
	VV		Součet			-0,101		
	VV		SoD					
143	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-1,296	364,13	-471,91	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkopy jam pro šachty indukčních smyček					
	VV		-6*0,6*3			-1,296		
	VV		Součet			-1,296		
	VV		SoD					
144	M	404611605-R	Šachta pro smyčky s poklopem plastovým	kus	-6,000	2 007,26	-12 043,56	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- šachty indukčních smyček					
	VV		-6			-6,000		
	VV		Součet			-6,000		
	VV		SoD					
152	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	-95,000	111,79	-10 620,05	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-25-26-28-2-14)			-95,000		
	VV		Součet			-95,000		
	VV		SoD					
158	K	460421282	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-95,000	30,10	-2 859,50	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-25-26-28-2-14)			-95,000		
	VV		Součet			-95,000		
	VV		SoD					
159	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	-95,000	2,97	-282,15	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-25-26-28-2-14)			-95,000		
	VV		Součet			-95,000		
	VV		SoD					
160	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	-95,000	23,97	-2 277,15	SoD
	VV		PS454 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- chráničky DN63 kabelů SSZ - každý kabel bude opatřen chráničkou:					
	VV		(-25-26-28-2-14)			-95,000		
	VV		Součet			-95,000		
	VV		SoD					
168	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-95,000	34,85	-3 310,75	SoD
	VV		PS454 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-25-26-28-2-14)			-95,000		
	VV		Součet			-95,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - více práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

287 210,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 210,72	21,00%	60 314,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 524,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - více práce

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

287 210,72

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

287 210,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS454.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - více práce

Místo:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 210,72

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 287 210,72

1	M	404611311-R	Detektor - snímající spolehlivě cyklisty a motocyklisty (i stojící) za snížené viditelnosti i v nočních hodinách	kus	4,000	71 802,68	287 210,72	SoD
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	------------	-----

VV			PS451 - v.č. 06 - Stožáry SSZ - umístění návěstidel					
VV			stožár č. 1:					
VV			1		1,000			
VV			stožár č. 5:					
VV			1		1,000			
VV			stožár č. 9:					
VV			1		1,000			
VV			stožár č. 13:					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.1 - Soupis stavebních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-132 687,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-132 687,65	21,00%	-27 864,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-160 552,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-132 687,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-132 687,65
1 - Zemní práce	-8 593,21
5 - Komunikace	-15 830,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-108 263,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.1 - Soupis stavebních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-132 687,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-132 687,65	
D	1		Zemní práce				-8 593,21	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	-46,000	54,50	-2 507,00	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	vv		-17		-17,000			
	vv		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 20x20x6 - odměřeno v AutoCadu					
	vv		-29		-29,000			
	vv		Součet		-46,000			
5	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	-2,760	172,25	-475,41	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		-17*0,06		-1,020			
	vv		- rozebrání povrchu chodníku z betonové dlažby 20x20x6 - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		-29*0,06		-1,740			
	vv		Součet		-2,760			
6	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	-6,525	320,50	-2 091,26	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- sejmutí ornice před výkopem kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)*0,15		-6,525			
	vv		Součet		-6,525			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	16,80	-730,80	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
8	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-43,500	18,64	-810,84	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
9	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-43,500	14,64	-636,84	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-0,870	70,13	-61,01	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- osetí plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu - 1 kg travního semene na 50 m2 plochy:					
	vv		(-9-2,5-32)/50		-0,870			
	vv		Součet		-0,870			
11	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	-43,500	8,86	-385,41	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
12	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	0,59	-25,67	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	2,25	-97,88	SoD
	vv		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		(-9-2,5-32)		-43,500			
	vv		Součet		-43,500			
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	0,26	-11,31	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v					
	VV		AutoCadu:					
	VV		(-9-2,5-32)		-43,500			
	VV		Součet		-43,500			
15	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	1,24	-53,94	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v					
	VV		AutoCadu:					
	VV		(-9-2,5-32)		-43,500			
	VV		Součet		-43,500			
16	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	2,50	-108,75	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v					
	VV		AutoCadu:					
	VV		(-9-2,5-32)		-43,500			
	VV		Součet		-43,500			
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-43,500	2,27	-98,75	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v					
	VV		AutoCadu:					
	VV		(-9-2,5-32)		-43,500			
	VV		Součet		-43,500			
18	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,348	234,38	-81,56	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v					
	VV		AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-9-2,5-32)*0,001*8		-0,348			
	VV		Součet		-0,348			
19	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-0,348	25,84	-8,99	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v					
	VV		AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-9-2,5-32)*0,001*8		-0,348			
	VV		Součet		-0,348			
20	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,348	197,47	-68,72	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v					
	VV		AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2					
	VV		(-9-2,5-32)*0,001*8		-0,348			
	VV		Součet		-0,348			
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-1,392	11,93	-16,61	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zálivka osetého povrchu kabelové trasy - odměřeno v					
	VV		AutoCadu - zalévání trávníku vodou 8x po 10 l/m2 - příplatek					
	VV		za dalších 4 km:					
	VV		(-9-2,5-32)*0,001*8*4		-1,392			
	VV		Součet		-1,392			
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-46,000	7,01	-322,46	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- zřízení povrchu povrchu chodníku z betonové dlažby					
	VV		40x40x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-17		-17,000			
	VV		- zřízení povrchu povrchu chodníku z betonové dlažby					
	VV		20x20x6 - odměřeno v AutoCadu					
	VV		-29		-29,000			
	VV		Součet		-46,000			
D 5 Komunikace							-15 830,62	
26	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-46,000	145,96	-6 714,16	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 -					
	VV		odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- povrch skladby 4					
	VV		-17		-17,000			
	VV		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 20x20 -					
	VV		odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-29		-29,000			
	VV		Součet		-46,000			
27	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-46,000	189,88	-8 734,48	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 40x40x6 -					
	VV		odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- povrch skladby 4					
	VV		-17		-17,000			
	VV		- zřízení povrchu chodníku z betonové dlažby 20x20 -					
	VV		odměřeno v AutoCadu:					
	VV		- povrch skladby 12					
	VV		-29		-29,000			
	VV		Součet		-46,000			
28	M	R-059-003	dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x6 cm přírodní	m2	-1,717	222,47	-381,98	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	VV		- obnovení povrchu dlažby 40x40x6 s využitím 90 % stávající					
	VV		dlažby:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- povrch skladby 4					
	VV		-17*0,1*1,01		-1,717			
	VV		Součet		-1,717			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-108 263,82	
46	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-357,000	75,67	-27 014,19	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- řezání drážky hloubky 120 mm přívodního vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-22-27-22-21-27)*3		-357,000			
	VV		Součet		-357,000			
47	K	919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-357,000	227,59	-81 249,63	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- řezání drážky hloubky 120 mm přívodního vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-22-27-22-21-27)*3		-357,000			
	VV		Součet		-357,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2 - Soupis dodávek a montážních prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-83 873,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 873,73	21,00%	-17 613,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-101 487,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-83 873,73
M - Práce a dodávky M	-83 873,73
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	-71 230,12
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-8 559,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2 - Soupis dodávek a montážních prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-83 873,73

D	M	Práce a dodávky M		-83 873,73				
18	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	-100,000	10,97	-1 097,00	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-19-24-20-17-20)		-100,000			
	VV		Součet		-100,000			
19	M	34142158-R	Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2	m	-105,000	28,45	-2 987,25	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- odměřeno v AutoCadu - včetně 5% prořezu:					
	VV		(-19-24-20-17-20)*1,05		-105,000			
	VV		Součet		-105,000			
	D	22-M	Montáže sděl. a zabezp. zařízení				-71 230,12	
34	K	220061531	Montáž kabel návěstní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 3 P	m	-710,000	11,68	-8 292,80	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů k indukčním smyčkám:					
	VV		-220-220-90-90-90		-710,000			
	VV		Součet		-710,000			
35	M	34123560	kabel sdělovací Cu 1P 1,0mm	m	-745,500	11,43	-8 521,07	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- pokládka kabelů TCEKFE 1P 1,0 indukčním smyčkám - včetně 5% prořezu:					
	VV		(-220-220-90-90-90)*1,05		-745,500			
	VV		Součet		-745,500			
36	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m	m	-5,000	23,98	-119,90	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 04 - Napájení SSZ					
	VV		- zatažení kabelů do řadiče SSZ a stožárů:					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
37	K	220081001	Montáž smršťovací spojky Raychem na jednoplášťovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil	kus	-5,000	2 317,89	-11 589,45	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
38	M	341310601-R	Spojka typu T	kus	-5,000	671,41	-3 357,05	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- přímo zadané					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
39	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	-10,000	55,32	-553,20	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-5)*2		-10,000			
	VV		Součet		-10,000			
40	M	404611614-R	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	-10,000	8,03	-80,30	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- značení konců kabelů:					
	VV		(-5)*2		-10,000			
	VV		Součet		-10,000			
41	K	220111436	Kontrolní a závěrečné měření kabelu pro rozvod signalizace	kus	-10,000	61,52	-615,20	SoD
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- měření na kabelech k indukčním smyčkám:					
	VV		-5*2		-10,000			
	VV		Součet		-10,000			
121	K	220960161	Uložení indukční smyčky	kus	-5,000	1 932,37	-9 661,85	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
122	K	220960165	Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	-5,000	5 218,32	-26 091,60	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-5		-5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				-5,000	
123	M	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	-5,000	469,54	-2 347,70	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		PS453 - v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ					
	VV		- montáž indukčních smyček:					
	VV		-5				-5,000	
	VV		Součet				-5,000	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-8 559,36	
145	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	-0,080	753,23	-60,26	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		(-9-2-22-29-18)*0,001				-0,080	
	VV		Součet				-0,080	
150	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	-0,648	364,13	-235,96	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkopy jam pro šachty indukčních smyček					
	VV		-3*0,6*3				-0,648	
	VV		Součet				-0,648	
151	M	404611605-R	Šachta pro smyčky s poklopem plastovým	kus	-3,000	2 007,26	-6 021,78	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- šachty indukčních smyček					
	VV		-3				-3,000	
	VV		Součet				-3,000	
164	K	460421282	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-33,000	30,10	-993,30	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-9-2-22				-33,000	
	VV		Součet				-33,000	
165	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	-33,000	2,97	-98,01	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-9-2-22				-33,000	
	VV		Součet				-33,000	
172	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-33,000	34,85	-1 150,05	SoD
	VV		PS453 - v.č. 02 - Situace SSZ					
	VV		- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		-9-2-22				-33,000	
	VV		Součet				-33,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

215 407,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 407,08	21,00%	45 235,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 642,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

215 407,08

M - Práce a dodávky M

215 407,08

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení

215 407,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ - více- a méněpráce

Objekt:

PS453.2VP - Soupis dodávek a montážních prací - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							215 407,08	
D	M		Práce a dodávky M				215 407,08	
D	22-M		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				215 407,08	
1	M	404611311-R	Detektor - snímající spolehlivě cyklisty a motocyklisty (i stojící) za snížené videlnosti i v nočních hodinách	kus	3,000	71 802,36	215 407,08	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451.1 - Zvětšený pruh nového asfaltu u ostrůvku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 560,00	21,00%	2 217,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 777,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451.1 - Zvětšený pruh nového asfaltu u ostrůvku

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 560,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 560,00
5 - Komunikace pozemní	2 103,66
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	2 103,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 456,34
96 - Bourání konstrukcí	5 777,34
997 - Přesun sutě	2 216,57
998 - Přesun hmot	462,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451.1 - Zvětšený pruh nového asfaltu u ostrůvku

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 560,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 560,00

D 5 Komunikace pozemní 2 103,66

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 2 103,66

1	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	5,800	145,96	846,57	SoD
2	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	5,800	5,30	30,74	SoD
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,800	211,44	1 226,35	SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 456,34

D 96 Bourání konstrukcí 5 777,34

4	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,800	108,54	629,53	SoD
5	K	113107345	Odstranění podkladu živičného tl 250 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,800	133,88	776,50	SoD
6	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,800	108,23	627,73	SoD
7	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	86,000	43,53	3 743,58	SoD

D 997 Přesun sutě 2 216,57

8	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	4,680	110,74	518,26	SoD
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,680	30,77	144,00	SoD
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	88,710	7,34	651,13	SoD
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,680	110,50	517,14	SoD
12	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,350	70,24	235,30	SoD
13	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,330	113,34	150,74	SoD

D 998 Přesun hmot 462,43

14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,060	113,90	462,43	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.4 - Předláždění cyklistické dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 505,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 505,24	21,00%	2 416,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 921,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.4 - Předláždění cyklistické dlažby

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 505,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.4 - Předláždění cyklistické dlažby

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 505,24

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	20,000	71,36	1 427,20	SoD
	vv		Předláždění cyklistické červené dlažby na křižovatce z ulice Hněvotínská na Albertova					
	vv		(10,5+9,5)/2*2		20,000			
	vv		Součet		20,000			
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	1,200	172,25	206,70	SoD
	vv		20*0,06		1,200			
3	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	3,000	320,50	961,50	SoD
	vv		20*0,15		3,000			
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	20,000	7,01	140,20	SoD
	vv		20		20,000			
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	192,55	3 851,00	SoD
	vv		Předláždění cyklistické červené dlažby na křižovatce z ulice Hněvotínská na Albertova					
	vv		(10,5+9,5)/2*2		20,000			
	vv		Součet		20,000			
6	M	59245012	dlažba zámková profilová 200x165x60mm barevná	m2	2,000	180,24	360,48	SoD
	vv		10%					
	vv		20*0,1		2,000			
7	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	20,000	145,90	2 918,00	SoD
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,400	113,90	1 640,16	SoD
	vv		0,36*20*2		14,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451-4.2 - Pískování kabelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 884,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 884,68	21,00%	15 515,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 400,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451-4.2 - Pískování kabelů

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 884,68

HSV - Práce a dodávky HSV

73 884,68

1 - Zemní práce

51 588,45

998 - Přesun hmot

22 296,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS451-4.2 - Pískování kabelů

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 884,68

D HSV Práce a dodávky HSV

73 884,68

D 1 Zemní práce

51 588,45

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,988	517,00	9 299,80	URS 2021
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	41,971	195,00	8 184,35	URS 2021
3	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	107,925	316,00	34 104,30	URS 2021

vv 107,925

107,925

vv

Součet

107,925

D 998 Přesun hmot

22 296,23

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	107,925	199,00	21 477,08	URS 2021
5	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	107,925	7,59	819,15	URS 2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS453.1 - Nová dlažba Holland ul. Foerstrova.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 789,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 789,17	21,00%	2 055,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 844,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS453.1 - Nová dlažba Holland ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 789,17
HSV - Práce a dodávky HSV	9 789,17
5 - Komunikace	7 784,51
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	1 744,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	200,94
96 - Bourání konstrukcí	200,94
998 - Přesun hmot	1 803,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS453.1 - Nová dlažba Holland ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 789,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 789,17	
D	5		Komunikace				7 784,51	
1	M	59245019	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	13,000	289,74	3 766,62	SoD
2	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	16,000	142,10	2 273,60	SoD
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				1 744,29	
3	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	127,64	765,84	SoD
4	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	6,000	73,06	438,36	SoD
5	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,300	1 800,31	540,09	SoD
VV			SO101 v.č. C.2.3 - Situace č.3					
VV			SO101 v.č. C.3 - Úprava dle vyhlášky 398/2009 Sb.					
VV			SO101 v.č. C.4 - Vzorový příčný řez					
VV			položka 7 - výkazu výměr					
VV			6*0,05		0,300			
VV			Součet		0,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				200,94	
D	96		Bourání konstrukcí				200,94	
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	33,49	200,94	SoD
D	998		Přesun hmot				1 803,72	
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,836	113,90	1 803,72	SoD
VV			31*0,25*2+0,056*6		15,836			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.2 - Předláždění na ul. Foerstrova.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 391,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 391,54	21,00%	3 652,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 043,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.2 - Předláždění na ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 391,54

HSV - Práce a dodávky HSV

17 391,54

1 - Zemní práce

4 165,63

5 - Komunikace

10 389,80

998 - Přesun hmot

2 836,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.2 - Předláždění na ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 391,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 391,54	
D	1		Zemní práce				4 165,63	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	28,800	54,50	1 569,60	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> SoD					
2	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	7,470	320,50	2 394,14	SoD
VV			PS455 - v.č. 02.1 - Situace - část 1					
VV			- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
VV			49,8*0,15		7,470			
VV			Součet		7,470			
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	28,800	7,01	201,89	SoD
D	5		Komunikace				10 389,80	
4	K	564871116.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	28,800	145,96	4 203,65	SoD
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,800	192,55	5 545,44	SoD
6	M	R-059-003	dlažba skladebná betonová tryskaná 40x40x6 cm přírodní	m2	2,880	222,47	640,71	SoD
D	998		Přesun hmot				2 836,11	
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,900	113,90	2 836,11	SoD
VV			49,8*0,25*2		24,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.3 - Komplexní rekonstrukce 2 parkovací stání u RD na ul. Foerstrova.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				25 405,53
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 405,53	21,00%	5 335,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 740,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.3 - Komplexní rekonstrukce 2 parkovací stání u RD na ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 405,53
HSV - Práce a dodávky HSV	25 405,53
1 - Zemní práce	4 155,22
5 - Komunikace	12 988,15
57 - Komunikace	6 758,68
998 - Přesun hmot	1 503,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455.3 - Komplexní rekonstrukce 2 parkovací stání u RD na ul. Foerstrova.

Místo:

Datum: 7. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 405,53

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 405,53	
D	1	Zemní práce					4 155,22	
1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	26,400	85,51	2 257,46	SoD
2	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	3,960	320,50	1 269,18	SoD
	vv		PS455 - v.č. 02.1 - Situace - část 1					
	vv		- příprava plochy kabelové trasy pro osetí - odměřeno v AutoCadu:					
	vv		26,4*0,15		3,960			
	vv		Součet		3,960			
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	26,400	16,80	443,52	SoD
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	26,400	7,01	185,06	SoD
D	5	Komunikace					12 988,15	
5	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	26,400	146,41	3 865,22	SoD
6	M	59246015-P	dlažba betonová vegetační 40x40x10cm	m2	27,720	329,11	9 122,93	SoD
	vv		PS455 - v.č. 02.2 - Situace - část 1					
	vv		PS455 - v.č. 01 - Technická zpráva					
	vv		- povrch skladby 17					
	vv		26,4*1,05		27,720			
	vv		Součet		27,720			
D	57	Komunikace					6 758,68	
7	K	275310000	Betonáž patek, úklid, značení faktura +5%	ks	1,000	2 520,00	2 520,00	faktura +5%
8	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	29,040	145,96	4 238,68	SoD
D	998	Přesun hmot					1 503,48	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,200	113,90	1 503,48	SoD
	vv		26,4*0,25*2		13,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455 - Koordinační kabely v úseku Albertova – Pražská

Soupis:

PS455.4 - Soupis dodávek a montážních prací

Úroveň 3:

ZR18 - ZR18 - PS455.4

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Zhotovitel:

CROSS Zlín, a.s.

IČ:

60715286

DIČ:

CZ60715286

Projektant:

Ing. Luděk Obrdlík

IČ:

63367271

DIČ:

CZ5512171203

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-41 320,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 320,16	21,00%	-8 677,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 997,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455 - Koordinační kabely v úseku Albertova – Pražská

Soupis:

PS455.4 - Soupis dodávek a montážních prací

Úroveň 3:

ZR18 - ZR18 - PS455.4

Místo:

Olomouc

Datum:

18. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel:

CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-41 320,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ

Objekt:

PS455 - Koordinační kabely v úseku Albertova – Pražská

Soupis:

PS455.4 - Soupis dodávek a montážních prací

Úroveň 3:

ZR18 - ZR18 - PS455.4

Místo: Olomouc

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-41 320,16

35	K	460531114	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	-4,000	525,97	-2 103,88	
36	K	460531171	Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	-4,000	22,94	-91,76	
37	M	34573354	komora kabelová vodotěsná D 1000 mm hl 700 mm s víkem, 70 cm	kus	-4,000	9 781,13	-39 124,52	